Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.05.2016
	№
	110-37-559-16

	г.Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.03.2013 № 110-37-401-13 «О координационном совете по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»
	(

В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах федеральных органов исполнительной власти, в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.03.2013 № 110-37-401-13 «О координационном совете по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» (в редакции от 26.08.2013 № 110-37-1043-13, от 22.11.2013 № 110-37-1374-13, от 06.10.2014 № 110-37-892-14, от 25.12.2014 № 110-37-1197-14, от 14.04.2015 № 110-37-375-15, от 24.08.2015 № 110-37-777-15) (опубликовано в газете "Саянские зори" от 04.04.2013 № 13, стр. 4 вкладыша; от 05.09.2013 № 35, стр. 1 вкладыша; от 05.12.2013 № 48, стр. 1 вкладыша; от 16.10.2014 № 41, стр. 1 вкладыша; от 30.12.2014 № 52, стр. 15 вкладыша, от 30.06.205 № 16 (3828) стр. 1 вкладыша, от 27.08.2015 № 33 (3845) стр. 5 вкладыша) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к  постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                             О.В. Боровский
Исп.: Окшина Е.В.,

тел. 5-71-41
Приложение

к постановлению администрации городского округа муниципального

                                                                      образования «город Саянск»

                                                                      от 23.05.2016 № 110-37-559-16

Приложение 1

к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.03.2013 № 110-37-401-13

Состав Координационного совета

	1. Боровский Олег Валерьевич
	мэр городского округа, председатель Координационного совета

	2. Щеглов Михаил Николаевич
	заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам, заместитель председателя Координационного совета

	3. Онищенко Владимир Витальевич
	начальник межрайонной ИФНС России № 14 по Иркутской области, заместитель Председателя Координационного совета (по согласованию)

	4. Окшина Елена Владимировна
	консультант отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа, секретарь Координационного совета

	Члены координационного совета:

	5. Сюткина Марина Петровна
	начальник отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа

	6. Брода Наталья Ивановна
	начальник отдела правовой работы администрации городского округа

	7. Мамарина Ольга Анатольевна
	начальник отдела доходов и финансирования социальной сферы МКУ «Управления по финансам и налогам» администрации городского округа

	8. Матвеенко Юлия Александровна
	председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа

	9. Кузнецова Наталья Владимировна
	руководитель отдела № 7 Управления Федерального казначейства по Иркутской области (по согласованию)

	10. Шерембеева Лариса Анатольевна
	начальник отдела - старший судебный пристав (по согласованию)

	11. Бухарова Ольга Михайловна
	начальник управления пенсионного фонда по г. Саянску, Зиме и Зиминскому району (по согласованию)

	12. Растошинский Кирилл Борисович
	прокурор города Саянска (по согласованию)

	13. Высоцкая Людмила Михайловна
	заместитель начальника Зиминского межмуниципального отдела Управления росреестра по Иркутской области (по согласованию)

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                             О.В. Боровский